Директору

ГУО «Шеневская средняя школа

имени Миколы Засима»

Ярмошевич Е.Н.

                    Ф.И.О. (подающего заявление),

проживающегося по адресу:

(домашний адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

(дата подачи заявления)

 Прошу выдать мне справку о том, что мой(моя) сын (дочь)
                   фамилия,

имя, отчество учащегося

 действительно является учащимся    класса ГУО «Шеневская средняя

школа имени Миколы Засима».

подпись (подающего заявление)                                 инициалы, фамилия